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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Sivltk 11.12.2025       
      

Hallintosäännön § 120 mukaan kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen 
aika ja paikka sekä käsiteltävät asiat. Esityslista lähetetään 
mahdollisuuksien mukaan kokouskutsun yhteydessä. Kokouskutsu 
lähetetään vähintään kolme (3) päivää ennen kokousta jäsenille ja muille, 
joilla on läsnä olo-oikeus tai -velvollisuus, toimielimen päättämällä tavalla. 
 
Hallintosäännön § 128 mukaan kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun 
puheenjohtaja avattuaan kokouksen, toteaa läsnä olevat sekä onko 
kokous laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen. Kokous on 
päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet toimielimen 
jäsenistä. 
 

    
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös    
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2 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Sivltk 11.12.2025       
      
 

Hallintosäännön § 140 mukaan toimielin päättää pöytäkirjan 
tarkastamisesta. Pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja varmentaa 
pöytäkirjanpitäjä. Sivistyslautakunnan pöytäkirjan tarkastaa kullakin 
kerralla kaksi sitä varten valittua jäsentä.  

 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta valitsee pöytäkirjantarkastajiksi tarkastusvuorossa 
olevat jäsenet Maija Sinkkonen ja Johanna Toivonen. 
 

Päätös    
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Asioiden käsittelyjärjestyksestä päättäminen 
  
Sivltk 11.12.2025       
      
 

Hallintosäännön 130 § mukaan asiat käsitellään esityslistan mukaisessa 
järjestyksessä, jollei toimielin toisin päätä.  
 
Hallintosäännön 131 § mukaan toimielin voi erityisistä syistä päättää ottaa 
käsiteltäväksi sellaisenkin asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa, mikäli 
vähintään puolet jäsenistä kannattaa asian käsiteltäväksi ottamista. 

 
 

Päätösehdotus Esityslista hyväksytään asioiden käsittelyjärjestykseksi. 
 

Päätös    
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Talouskatsaus 
  
Sivltk 11.12.2025       
      
 
 
Valmistelu ja lisätiedot talous- ja hallintosuunnittelija Kati Sammallahti, p. 044 422 4455 
 

 
Hallintosäännön § 56 mukaan toimielimet seuraavat talousarvion 
toteutumista kuukausittain.  
 
Talousarvio on sitova hallitukseen ja valtuustoon nähden ulkoisten ja 
sisäisten toimintatuottojen ja -kulujen osalta. Koska sisäiset toimintatuotot 
ja -kulut saadaan yleensä viiveellä, on sivistyspalveluiden 
talouskatsauksessa tarkasteltu ainoastaan ulkoisia toimintatuottoja ja -
kuluja. Toimintakulujen toteuma tasaisen kertymän mukaan tulisi 
marraskuun lopun tilanteen mukaan olla enintään 91,7 %. 
 
Marraskuun tilanne ulkoisten toimintatuottojen ja -kulujen toteuma 
prosentteina verrattuna talousarvioon (raportti 5.12.2025 ) 
 
 toimintatuotot toimintakulut 
Sivistyspalvelut 0 85,3 
Varhaiskasvatus 81,9 87,4 
Yleissivistävä koulutus 119,5 89,0 
Liikunta- ja nuorisopalvelut 68,3 90,5 
Kirjasto- ja tietopalvelut 152,8 88,9 
Sivistyspalveluiden palvelualue 107,9 88,6 

 
 

Esityslistan liitteenä tuloslaskelma. 
 

 
 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös    
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Kohdeavustukset liikunta- ja nuorisoyhdistyksille 2025 
  
Sivltk 11.12.2025       
384/02.05.01.00/2025    
 
Valmistelu ja lisätiedot liikunta- ja nuorisopäällikkö Vesa Nuija, p. 044 422 4843,  
 vastaava nuoriso-ohjaaja Marko Kerola, p. 044 422 4850 
 

 
Sivistyslautakunta myöntää vuosittain kunnan alueella liikunta- tai 
nuorisotoimintaa järjestäville rekisteröidyille yhdistyksille avustusta. 
Avustus on jaettu kahteen osaan. Yleisavustukset on myönnetty kevään 
aikana ja kohdeavustukset marras-joulukuussa. 
 
Kohdeavustusta voi hakea yhdistyksen toimintaa edistävään koulutukseen 
osallistumisen kustannuksiin, esim. seuraavan tyyppisiin 
koulutustilaisuuksiin: 
 

• liikunta- ja nuorisojärjestökoulutus 
• valmentaja-, ohjaaja- ja toimitsijakoulutus 
• muu seuran/yhdistyksen toimintaa edistävä koulutus 

 
Vain perustelluista syistä (ja määrärahojen riittäessä) myönnetään 
avustusta muihin kustannuksiin, kuten esim. kartan tekoon. 
Kohdeavustusta ei myönnetä kurssi- ja koulutustoiminnan matkalaskuihin 
eikä urheilijoiden erilaisiin leirityksiin yms. (kuuluvat yleisavustusten piiriin).  
 
Kaikista toiminnoista, joihin kohdeavustusta haetaan, on hakemukseen 
liitettävä maksutositekopio, josta käy ilmi maksaja (täytyy olla hakeva 
yhdistys), saaja ja kurssin nimi/ ohjelma ja osallistujat.  
 
Kohdeavustusten hakuaika päättyi pe 14.11.2025 klo 15.00. Määräaikaan 
mennessä hakemuksia saapui yhteensä seitsemän. Kauttuan 
Vesisukelluskerho ry:n kohteet ovat harrastajien omaan lajiharrastukseen 
liittyviä tapahtumia, eivätkä näin ollen kuulu varsinaisesti kohdeavustuksen 
kohteeksi. Kauttuan tehtaiden VPK:n Nuoriso-osaston hakemuksissa 
esitetyt kustannukset eivät myöskään kuulu kohdeavustusten piiriin. 
 
Liikuntaseurojen kohdeavustuksiin on talousarviossa jäljellä 8 000 euroa ja 
nuorisopalvelujen kohdeavustuksiin 800 euroa.  
 
Hakija Haettu 

summa € 
Ehdotus 

myönnettävästä 
summasta € 

Liikunta   
Eura-Kauttuan Urheilijat ry 600 600 
Euran Raiku ry 1230 1230 
Kauttuan Vesisukelluskerho ry 3150,01 0 
Kiukaisten naisvoimistelijat 601 601 
Lavatanssiseura Tanssitossut ry 600 600 
Yht. 6181,01 3031 



 

 

   
Nuoriso   
Kauttuan tehtaiden VPK Nuoriso-osasto 3300 0 
Partiolippukunta Euran Peurat ry 620 620 
Yht. 3920 620 

  
 
 Esityslistan liitteenä yhteenveto hakemuksista. 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää myöntää liikunta- ja nuorisopalveluiden 
kohdeavustukset esityksen mukaisesti:      
 
Liikuntaseurat:      
Eura-Kauttuan Urheilijat ry 600e 
Euran Raiku ry 1230e 
Kauttuan Vesisukelluskerho ry 0e 
Kiukaisten naisvoimistelijat 601e 
Lavatanssiseura Tanssitossut ry 600e 
 
Nuorisoyhdistykset:  
Kauttuan tehtaiden VPK Nuoriso-osasto 0e 
Partiolippukunta Euran Peurat ry 620e 
 

Päätös    
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6 
Lisäavustus Euran Uima- ja urheiluhalli Oy:lle v.2025/ sivistyslautakunta 
  
Sivltk 11.12.2025       
475/02.05.01.00/2025    
 
Valmistelu ja lisätiedot talous- ja hallintosuunnittelija Kati Sammallahti, p. 044 422 4455 
 

 
Euran Uima- ja urheiluhalli on Oy on antanut ennusteen vuoden 2025 
talouden toteumasta. Vuoden 2025 arvioitu tulos on 31 000 euroa arvioitua 
pienempi. 
 
Toimintakulujen kasvun taustalla ovat mm. yleisen kustannustason nousu 
sekä kunta-alan palkkojen sopimuskorotukset. Lisäksi urheilutalon 
valaistukseen ja kameravalvontajärjestelmään on ollut tarve tehdä 
investointeja.  
 
Uima- ja urheiluhalliyhtiön liiketoiminnan tulostavoitteeksi on määritelty 0 
euroa. Vuonna 2024 yhtiö teki liikevoittoa noin 39 000 euroa ja tämän 
vanhan pääomalainan korko tulee takaisinmaksettavaksi Euran kunnalle. 
 
Uima- ja urheiluhalli on anonut Euran kunnalta 70 000 euron lisäavustusta. 
Lisäavustusta tarvitaan, jottei yhtiön vuoden 2025 tulos painu 
negativiiseksi. Negatiivinen tulos aiheuttaisi yhtiölle oman pääoman 
menetyksen eikä yhtiöllä ole kertyneitä voittovaroja. 
 
Talousarvion käyttötalousosassa määritellään palvelualueittain tulo- ja 
menoarviot. Määrärahat myönnetään palvelualueille. Palvelualueiden 
sisällä olevien vastuualueiden ja toimintayksiköiden määrärahat ja 
tavoitteet tarkennetaan käyttösuunnitelmien hyväksymispäätöksillä 
helmikuun loppuun mennessä ja tarvittaessa talousarviovuoden aikana. 
Valtuustoon nähden sitovia määrärahoja ovat palvelualueiden toimintakulut 
ja toimintatuotot. Määrärahat sisältävät sekä ulkoiset että sisäiset meno- ja 
tuloarviot. 
  
Liikuntapalveluiden määrärahat eivät riitä yksinään avustuksen 
maksamiseen, vaan määrärahaa pitää etsiä sivistyspalveluiden muilta 
vastuualueilta. Lisäavustuksen maksaminen saattaa aiheuttaa 
sivistyspalveluille tarpeen hakea ylityslupaa valtuustolta tilikauden 
päätyttyä. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta myöntää Euran Uima- ja Urheiluhalli Oy:lle 70 000 
euron lisäavustuksen. Lautakunta esittää lisäavustuspäätöksen tiedoksi 
kuntakonsernin johdolle. 
 

Päätös    
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7 
Koulukuljetuskilpailutus 2026-2029 
  
Sivltk 11.12.2025       
471/02.08.00/2025    
 
Valmistelu ja lisätiedot talous- ja hallintosuunnittelija Kati Sammallahti, p. 044 422 4455 
 

 
Euran kunnan nykyiset koulukuljetussopimukset päättyvät 31.7.2026. Uutta 
tarjouskilpailutusta on valmisteltu syksyn aikana. Tarjouskilpailua ovat 
valmistelleet sivistysjohtaja Matti Kompuinen, talous- ja hallintojohtaja Lauri 
Ämmälä, lukion rehtori Jukka Pirttimäki, talous- ja hallintosuunnittelija Kati 
Sammallahti ja suunnittelusihteeri Jari Mäkelä. 
 
Tarjouskilpailun aikataulu on suunniteltu seuraavanlaiseksi: 

• Tarjouspyynnön hyväksyntä sivistyslautakunnassa joulukuussa. 
• Tarjouspyynnön julkaisu vuoden 2025 loppuun mennessä. 
• Tarjousten hyväksyminen ja päätöksenteko helmikuussa. 

 
Euran kunta järjesti koulukuljetuskilpailutukseen liittyen 18.11.2025 
avoimen markkinavuoropuhelun kunnanvirastolla, johon oli avoin kutsu 
Hilma-järjestelmän kautta. Markkinavuoropuhelun tavoitteena oli antaa 
potentiaalisille tarjoajille mahdollisuus keskustella hankinnan toteutuksesta 
sekä antaa näkemyksiä ja palautetta hankinnan valmistelun tueksi. 
Tilaisuuteen oli mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. 
 
Hankinnan ennakoitu kokonaisarvio optiovuodet huomioiden tulee 
ylittämään EU:n kynnysarvon. Tarjouskilpailussa tullaan käyttämään 
avointa hankintamenettelyä ja kilpailutus tullaan toteuttamaan Cloudia-
hankintapalvelun kautta, jolloin tieto julkaisuu myös Hilma- ja TED-
järjestelmään. 
 
Uuden koulukuljetuskilpailutuksen tarjouspyyntöluonnos sekä 
sopimusluonnos esitellään kokouksessa. Tarjousasiakirjoihin voi tulla 
tarkennuksia ennen lopullisen tarjouspyynnön julkaisemista. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy oheismateriaalina olevan tarjouspyynnön ja 
valtuuttaa sivistyspalvelut käynnistämään hankinnan. Lisäksi lautakunta 
valtuuttaa sivistyspalveluiden talous- ja hallintosuunnittelijan tekemään 
tarvittaessa teknisiä muutoksia tarjousasiakirjoihin. 
 

Päätös    
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8 
Kesäajan ruokailun järjestäminen peruskouluikäisille 
  
Sivltk 11.12.2025       
445/12.01.03.03/2025    
 
Valmistelu ja lisätiedot sivistysjohtaja Matti Kompuinen, p 044 4422 4458 
 

 
Euran kunnan nuorisopalvelut yhteistyössä ruokapalveluiden kanssa on 
järjestänyt peruskouluikäisille lapsille ja nuorille kokeilumuotoisesti 
kesäajan ruokailua kesä- ja heinäkuussa 2025 (sivltk 17.10.2024 §123).  
 
Kokeilun aikana lapsille on tarjottu keitto-/vuokaruokaa viitenä arkipäivänä 
viikossa pääsääntöisesti koulukeskuksen ulkotiloissa. Ruoka on valmistettu 
ja tarjoiltu keskuskeittiöllä. Ruokailutapahtuma on järjestetty kello 12.00–
12.45 välisenä aikana. Ruokailuun on tultu omilla ruokailuvälineillä. 
Ruokailutapahtumassa on ollut mukana nuorisotoimen henkilökuntaa. 
   
Toteutuneet kustannukset ovat noudattaneet ruoka-annosten osalta 
arvioitua 3,80 € /hlö (alv 0%). Toteutuneet ruokailijamäärät eivät 
vastanneet arvioita palvelun tarpeesta ja ruokailijoita on käynyt ennakoitua 
huomattavasti vähemmän, joten kokonaiskustannus on jäänyt alkuperäistä 
arviota (4200 € (alv 0%) huomattavasti pienemmäksi ollen 779 € (alv 0%). 
Tarkemmat tiedot toteutuneesta kokeilusta löytyvät pykälän liitteenä 
olevasta raportista. 
 
Kesäruokailutoiminta on sujunut hyvässä yhteistyössä nuorisopalveluiden 
ja ruokapalvelun kanssa. Raportissa pohditaan vaihtoehtoja toiminnan 
kehittämiselle ja todetaan, että toiminnan jatkaminen nykyisellään kesä-
heinäkuussa tai laajentaminen kyläkeskuksiin vaatii taloudellisen 
panostuksen lisäksi henkilöstöresurssin lisäämistä toimintaan, mikä on 
pois muusta nuorisopalveluiden kesätoiminnasta. Raportissa päädytäänkin 
esittämään jatkossa ruokailun järjestämistä ainoastaan kesäkuun aikana 
edelleenkin koulukeskuksessa. 
     
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää esittää teknisille palveluille, että Eurassa 
järjestetään ruokapalveluiden ja nuorisopalveluiden yhteistyönä maksuton 
ruokailu eniten apua tarvitseville peruskouluikäisille lapsille jatkossa 
kesäkuussa koulukeskuksessa. Toiminnan jatkoa tarkastellaan vuosittain. 
 

Päätös    
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9 
Aloite urheilulinjan perustamisesta Euran lukioon 
 
Khall 15.09.2025 § 258  
  

Nuorisovaltuusto on jättänyt  8.9.2025 seuraavan sisältöisen aloitteen: 
 
”Euran kunnan nuorisovaltuuston aloite koskien urheilulinjaa Euran lukioon 
 
Harrastuksilla on positiivinen ja tukeva vaikutus ihmisen elämään - 
liikunnalla erityisesti. Euralla on pitkä ja maineikas historia lentopallossa. 
Monet euralaiset nuoret muuttavat muualle peruskoulun jälkeen, koska 
Euralla on tarjota vain lukio toisen asteen koulutuksena. Myös 
lentopallonuoret suuntaavat toisen asteen opintoihin muille paikkakunnille 
kuten Sastamalaan. Eurassa on ollut aiemmin lentopallolinja, jolle olisi 
opiskelijoita nykypäivänä poikkeuksellisen suuren ja vahvan 
lentopalloilijoiden ikäluokan vuoksi. 
 
Maaliskuun 24. päivän Alasatakunnassa euralainen nuori urheili ja kirjoitti, 
kuinka lentopallolinjalle olisi Eurassa tarvetta. Euran Raikun 
menestyksestä Alasatakunta kertoi 3.7. Lisäksi maakuntalehti Satakunnan 
Kansa uutisoi 2.9, että Euran Raiku ja LP Vampula ovat solmineet 
farmisopimuksen. Eurassa on pitkät perinteet ja lupaavaa tulevaisuutta 
urheilun merkeissä. Myös Euran Pallon ja Panelian Raikkaan urheilijat 
voisivat hyötyä urheilulinjasta. 
 
Yleissivistävä linja on itsessään jo menestyksekäs Satakunnan tasolla. 
Euran lukion opetus on Satakunnan kärkitasoa. Euran lukiossa urheilulinja 
olisi Euran kunnalle vetovoimatekijä, sillä naapurikunnissa on myös mm. 
lentopalloilijoita, jotka voisivat tulla Euraan opiskelemaan lukio-opintoja. 
Urheilulinja voisi tukea reaaliaineissa menestymistä entisestään, sillä 
urheilulla ja opiskelulla on positiivinen ja tukeva vaikutus toisiinsa. 
Laadukkaan opiskelun ja harjoittelun yhdistäminen lähilukiossa 
mahdollistaisi tavoitteellisen urheilun harrastamisen Eurassa myös 
lukioaikana ja vähentäisi opiskelijoiden kokonaiskuormitusta. 
 
Toimivia esimerkkejä urheilupainotteisesta opiskelusta löytyy mm. 
Raumalta. Yhteistyökumppanina mm. Satakunnan Urheiluakatemia, joka 
toimii opiskelevien urheilijoiden laadukkaan valmentautumisen tukena 
Satakunnassa yhteistyössä alueen oppilaitosten, seurojen ja valmentajien 
kanssa. 
 
Nuorisovaltuusto esittää, että Euran kunnassa käynnistetään selvitys 
koskien mahdollisuutta perustaa Euran lukioon urheilulinja.” 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus lähettää aloitteen sivistyspalvelut -palvelualueen 

käsiteltäväksi. 
 



 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Sivltk 11.12.2025       
389/12.00.02/2025    
 
Valmistelu ja lisätiedot lukion rehtori Jukka Pirttimäki, p. 044 422 4804 
 

 
Euran kunnan nuorisovaltuusto on 8.9.2025 jättänyt aloitteen, jossa 
esitetään selvityksen käynnistämistä urheilulinjan perustamisesta Euran 
lukioon. Aloitteessa viitataan aiempaan yhteistyöhön paikallisten 
urheiluseurojen kanssa, jota ei kuitenkaan ole virallisesti kutsuttu 
urheilulinjaksi. Uuden opetussuunnitelman (2019) aikana kyseistä 
toimintaa ei ole ollut, eikä se siten näy nykyisessä paikallisessa 
opetussuunnitelmassa. 
 
Keskusteluja on käyty erityisesti Euran Raikun kanssa lentopallon osalta 
(viimeksi 3.11.2025), ja alustava malli urheilulinjan toteuttamisesta on 
hahmoteltu seuraavasti: 
 

• Paikallista opetussuunnitelmaa täydennetään siten, että 
urheilulinjan opinnot voidaan aloittaa syksyllä 2026. 

• Urheilulinja on suunnattu kilpaurheilijoille. Opiskelijat valitsevat 
linjan ja sitoutuvat säännölliseen harjoitteluun. 

• Urheilulinjan opinnot korvaavat valinnaisia opintoja. Opiskelija voi 
saada enintään 20 opintopistettä. Arviointi tapahtuu 
hyväksytty/hylätty- perusteisesti valmentajan kirjausten pohjalta. 

• Harjoituksia järjestetään 1–3 kertaa viikossa, osin kouluaikana. 
Harjoitukset voivat olla lajikohtaisia tai yhteisiä. 

• Urheiluseurat vastaavat valmennuksesta ja siihen liittyvistä 
kustannuksista, ellei toisin sovita. 

• Euran lukio vastaa harjoittelutilojen järjestämisestä, ellei toisin 
sovita. 

• Mikäli opiskelijan opintomenestys heikkenee, opiskelijan opinnot 
voidaan keskeyttää kokonaan tai määräajaksi. 

 
Toiminta voidaan käynnistää nopeasti ja kustannustehokkaasti 
hyödyntämällä aiempaa yhteistyöpohjaa. Myös muiden lajien, kuten 
pesäpallon, edustajat ovat osoittaneet kiinnostusta osallistua toimintaan. 
Mikäli mukana on useita seuroja, lukio voisi osallistua yhteisten 
fysiikkaharjoitusten järjestämiseen ja kustannuksiin esimerkiksi 
liikuntaneuvojan toimesta. Urheilulinja voi lisätä Euran lukion vetovoimaa ja 
houkutella uusia opiskelijoita. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy esitetyn selvityksen vastauksena 
nuorisovaltuuston aloitteeseen ja käynnistää valmistelun urheilulinjan 
perustamiseksi Euran lukioon. Tarkempi toteutussuunnitelma valmistellaan 
rehtorin johdolla yhteistyössä Euran lukion, urheiluseurojen ja 
sivistystoimen kanssa kevään 2026 aikana. 
 

Päätös    
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10 
Oppilaslaitteiden käytön rajoittaminen 
  
Sivltk 11.12.2025       
399/02.07.01/2024    
 
Valmistelu ja lisätiedot lukion rehtori/ TVT-työryhmän pj. Jukka Pirttimäki, p. 044 422 4804 
 

 
Oppilaiden henkilökohtaisten Chromebookien käyttö on vakiintunut osaksi 
opetusta ja oppimista. Viime aikoina on noussut esiin huoli laitteiden 
käytöstä yöaikaan, mikä voi vaikuttaa oppilaiden hyvinvointiin, uneen ja 
oppimiskykyyn. Useat kunnat (mm. Pori, Ylöjärvi, Nokia, Kangasala) ovat 
jo ottaneet käyttöön yöaikaisia käyttörajoituksia. 
 
Euran kunnassa on käsitelty käyttörajoitusta sivistyspalveluiden TVT-
työryhmässä. Perusteluina mahdolliselle käyttörajoitukselle ovat olleet mm. 
seuraavat seikat: 
 

• Riittävä uni ja palautuminen: Nuorten unentarve on 8–10 tuntia. 
Myöhäinen ruutuaika heikentää unen laatua ja lisää väsymystä 
koulupäivinä. Näyttöjen sininen valo häiritsee melatoniinin eritystä 
ja siirtää vuorokausirytmiä, mikä vaikeuttaa nukahtamista. 

• Ruutuajan vähentäminen: Tutkimukset osoittavat, että liiallinen 
ruutuaika on yhteydessä keskittymisvaikeuksiin, oppimistulosten 
heikkenemiseen ja lisääntyneeseen stressiin. 

• Hyvinvointi ja oppiminen: Yöaikainen pelaaminen ja sosiaalisen 
median käyttö lisäävät univajetta, mikä heikentää koulusuorituksia 
ja mielenterveyttä. 
 

Asiaa on selvitetty huoltajakyselyllä. Kyselyn perusteella 1–6 luokan 
oppilaiden huoltajista 96 % ja 7–9 luokan oppilaiden huoltajista 84 % 
kannattaa klo 22–06 tai laajempaa käyttörajoitusta. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Euran kunta ottaa käyttöön 1.1.2026 lukien 
opiskelukäyttöön jaettujen Chromebookien käyttörajoituksen klo 22.00–
06.00. Rajoitus toteutetaan teknisin keinoin hallintajärjestelmässä, jolloin 
laitteet lukittuvat automaattisesti kyseisenä aikana. Rajoitus koskee kaikkia 
perusopetuksen oppilaille opiskelukäyttöön jaettuja Chromebookeja. 
Huoltajille tiedotetaan päätöksestä ja sen perusteluista hyvissä ajoin. 
 

Päätös    
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11 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen indeksitarkistus 1.8.2026 
  
Sivltk 11.12.2025       
477/02.05.00/2025    
 
Valmistelu ja lisätiedot varhaiskasvatuspäällikkö Eero Rantanen, p. 044 422 4471 
 
 

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut on sidottu indeksiin 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain (1503/2016) 16 §:n perusteella. 
Indeksitarkistukset tehdään kahden vuoden välein. Edellinen 
indeksitarkistus tehtiin 1.8.2024.  
 
1.8.2026 voimaan tulevasta varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen 
indeksitarkistuksista on 26.11.2025 annettu opetus- ja kulttuuriministeriön 
ilmoitus (1028/2025). 
 
Varhaiskasvatuksessa perittävä korkein mahdollinen ja alin perittävä 
asiakasmaksu on tarkistettu opetustoimen hintaindeksillä ja maksun 
määräämisessä käytettävät tulorajat yleisellä ansiotasoindeksillä.  
 
Euran kunnassa tehdään kaikille lapsille uudet maksupäätökset elokuussa 
2026. Hoitoaikaperustaiset maksuluokat pysyvät ennallaan 
indeksikorotuksesta huolimatta. 
 
Asiakasmaksujen osalta ylin perittävä maksu nousee nykyisestä 311 
eurosta 335 euroon. Alin perittävä maksu nousee nykyisestä 30 eurosta 32 
euroon. Toisesta lapsesta perittävä maksu on enintään 40 % nuorimman 
lapsen maksusta eli enintään 134 euroa kuukaudessa. Seuraavien lasten 
maksu on 20 prosenttia nuorimman lapsen maksusta. Varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksulain 5 §:n 3 momentissa tarkoitettu yli kuusihenkisen 
perheen maksun määräämisessä käytettävän tulorajan lisäys kustakin 
seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta on 1.8.2026 lähtien 295 euroa. 
 
Edellä mainitut muutokset vaikuttavat myös perheiden yksityisille toimijoille 
maksamaan asiakasmaksuun. 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksun määräämisessä käytettävät tulorajat 
ovat 1.8.2026 lähtien seuraavat: 
 
Perheen koko (hlö) Tuloraja (€/kk) 
2 4 369 
3 5 635 
4 6 399 
5 7 163 
6 7 925 

 
Kokoaikaisesta varhaiskasvatuksesta perittävä maksu on 1.8.2026 lähtien 
enintään 335 euroa kuukaudessa ja pienin perittävä maksu 32 euroa. 
 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/saadoskokoelma/2025/1028


 

 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi indeksikorotetut varhaiskasvatuksen 

asiakasmaksut 1.8.2026 alkaen. 
 

Päätös   
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12 
Sivistyslautakunnan kokousajankohdat kevätkaudella 2026 
  
Sivltk 11.12.2025       
422/00.01.02/2025    
 
Valmistelu ja lisätiedot sivistysjohtaja Matti Kompuinen, p. 044 422 4458 
 

 
Euran kunnan hallintosäännön 119 §:n mukaan toimielin päättää kokous-
tensa ajan ja paikan. Kokous pidetään myös, milloin puheenjohtaja katsoo 
kokouksen tarpeelliseksi tai enemmistö toimielimen jäsenistä tekee pu-
heenjohtajalle esityksen kokouksen pitämisestä ilmoittamansa asian käsit-
telyä varten. Tällöin puheenjohtaja määrää kokousajan. Puheenjohtaja voi 
perustellusta syystä peruuttaa kokouksen. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että sivistyslautakunnan kevätkauden 2026 
kokoukset pidetään klo 16.30 alkaen pääsääntöisesti Euran 
kunnanvirastolla (Sorkkistentie 10) seuraavina ajankohtina:      
 
- 29.1. 
- 5.3. 
- 9.4. 
- 7.5. 
- 4.6. 
 
Perustelluista syistä voidaan poiketa edellä mainituista ajankohdista. 
 

Päätös    
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13 
Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat 
  
Sivltk 11.12.2025       
      
 

 
Euran kunnan hallintosäännön 31 § mukaisesti lautakunnan alaisen 
viranomaisen on ilmoitettava lautakunnalle tekemistään ottokelpoisista 
päätöksistä, lukuun ottamatta sellaisia asioita tai asiaryhmiä, joista 
lautakunta on ilmoittanut, ettei se käytä otto-oikeuttaan. 
 
Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei saa kuitenkaan ottaa: 
 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 

toimitusmenettelyä koskevia asioita 
2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen-, terveydenhuollon tai 

sosiaalitoimen asioita 
3) kuntalain 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä 

asioita, jos asianomaiset kunnat niin sopivat 
4) henkilöstöasioita, jotka koskevat: 

- vuosiloman myöntämistä 
- sellaisen virkavapauden tai työloman myöntämistä, jonka 

saamiseen viranhaltijalla ja työntekijällä on lainsäädännön tai virka- 
ja työehtosopimuksen nojalla ehdoton oikeus 

- virkamatkamääräyksen antamista 
- henkilöstön määräämistä tarvittavaan lisä-, yli- ja lauantaityöhön 

sekä varallaoloon 
- virka- ja työehtosopimusten soveltamista siltä osin kun asia on 

ratkaistava paikallisneuvotteluissa 
 
Sivistyspalveluiden viranhaltijoiden tekemät päätökset julkaistaan 
lautakunnan jäsenten tiedoksi välittömästi niiden valmistuttua sähköisessä 
kokousjärjestelmässä.  
 
Sivistyslautakunnan tietoon on saatettu kirjastopäällikön, liikunta- ja 
nuorisopäällikön, vastaavan nuoriso-ohjaajan, sivistysjohtajan, talous- ja 
hallintosuunnittelijan, rehtoreiden, varhaiskasvatuspäällikön, 
palvelupäällikön, päiväkodinjohtajien ja apulaisjohtajan 
viranhaltijapäätökset ajalta 1.10. – 30.11.2025  

 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, ettei se käytä otto-oikeuttaan edellä mainittuihin 
viranhaltijoiden päätöksiin. 
 

Päätös    
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Ilmoitusasiat 
  
Sivltk 11.12.2025       
      
 

       
Saapuneet asiakirjat 

Suomen säädöskokoelma 29.10.2025; 940/2025 Laki varhaiskasvatuslain 
muuttamisesta 
 
Opetushallituksen määräys 29.10.2025: Esiopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden 2014 muuttaminen, muutosmerkinnät 
 
Opetushallituksen määräys 29.10.2025: Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden 2014 muuttaminen, muutosmerkinnät 
 
Suomen säädöskokoelma 2.12.2025; 1048/2025 Laki varhaiskasvatuksen 
palvelusetelistä 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös 3.12.2025: Lukiokoulutuksen 
yksikköhinnat vuodelle 2026 

  
 
Otteet, muistiot 
 Nuorisovaltuuston pöytäkirjat 14.10.2025, 11.11.2025 
 
 
Sopimukset 
 Etsivä nuorisotyöntekijä/ Säkylän kunta 
  
 Seudullinen täydennyskoulutus/ Osaava Satakunta 
 
 

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös    
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Muut asiat 
  
Sivltk 11.12.2025       
      
  

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta käsittelee mahdolliset muut esille tulevat asiat. 

 
Päätös    
 


